
Smlouva o zprostředkování přístupu k síte Internet Č. 2019010101

Poskytovatel:

EDERA Group a.s.
Arnošta z Pardubic 2789
Pardubice 530 02
IČ: 27461254
01Č:CZ27461254
Zapsána v OR odd. B, vI. 2924 u Kr. soudu v Hradci Králové
č.ú.: 27002700/2700
Zastoupená předsedou představendsva Janem Marečkem
a místopředsedou představenstva Antonlnem Mlejnkem

Uživatel:

Krajská knihovna Vysočiny
Havllčkovo nám. 87
58002 HavlfčkúvBrod

IČO: 70950164

10:0550087000
Za uživatele Ing. Jitka Hladlková, stalutárnl zástupce

1, Předmět smlouvv "
1.1. Poskytovatel služeb umožní prostřednictvím koncového bodu přípojky metropolitní sítě uživateli přistup do sítě Intemet. Pro tyto účely poskytne poskytovatel uživateli
ethemet přípojku ke koncovému bodu sltě umistěného v prostorách budovy. Ethernet přípojka bude zakončena zařízením poskytovatele, který bude firewallem pro lokálni sit'
uživatele. Toto zařizeni zůstává majetkem poskytovatele a uživatel je oprávněn jej využivat pro potřeby plnění služeb dle této smlouvy. Podrobná specifikace tohoto
zařízeni je uvedena v "Předávacim protokolu o zprovoznění služeb", který je nedílnou přílohou této smlouvy. Po ukončení platnosti smlouvy je uživatel povinen umožnit
pracovníkům poskytovatele služeb demontovat toto zařízeni a předaljej poskytovateli služeb. Poskytovalel předá uživateli parametry nastaveni IP sltě pro provoz připojky k
přístupovému serveru.

~, ROZI;!I!LP.o.l'!\YJo'o(af!ý_ch_~luže~
2.1 Specifikace služeb uvedených v čI. 1.1. je následující:
LL Flbre 100/100, přístupová rychlost 100 Mbps download, 100 Mbps upload bez limitu přenesených dat.

Přistup je umožněn v kteroukoliv denní nebo noční dobu. Poskytovatel uzlu si vyhrazuje právo dočasně přerušit nebo omezit poskytování služeb na nezbytně nutnou dobu za
účelem přestavby, měřeni, nebo opravy technického zařizení. Bude-Ii to možné, chlási íuto skutečnost uživatelí s největším možným předstihem.
Poskytovatel služeb poskytne uživateli v rámci plnění smlouvy zdarma následujici dalši služby:
1. přiděleni 8 vekjných IP adres

~,~_čto'yá ••.lÚl úhrad •._.__ _ . __ ... .
3.1 Za aktivaci služby dle či. 2 zaplatí uživatel poskytovateli jednorázově aktivační poplatek ve výši 0.00 Kč + DPH dle platných právních předpisu.
3.2 Za poskytováni služeb dlečl. 2 bude uživatel platil poskytovateli služeb paušální částku 31 00.00 Kč+ DPH dle platných právních předpisů. TytoČÉlslky budou účtoványoddeta
předáni funkčniho koncového bodu připojky.
- lokalita Havllčkovo nám, 87, Havllčkúv Brod 68002
- lokalita Základn! škola Havličkův Brod, Nuselská 3240, Havlíčkův Brod 68001
- lokalita Základn! škota a Mateřská škola Havličkův Brod, Wolkerova 2941, Havlíčkův Brod 68001
- lokalita Perknov - objekt hasičské zbrojnice, Perknovská 3298, 680 01 Havličkův Brod

měsičnl poplatek 3250.00 Kč bez DPH, za všechny připojené lokality dohromady, jednorázový zřizovael poplatek 0.00 Kč bez DPH

3.3 Poskytovatel zašle vždy do desátého dne v měsici fakturu na částku uvedenou v bodě 3.2. se splatností 14dnů.
3.4 V případě, že uživatel nedodrži termín splatnosti vystavené faktury dle smlouvy, vznikne poskytovateli nárokna uplatněni úroku z prodlení ve výši 0.05 % (0,5 promile) z
dlužné ČÉlstky za každý den prodlení.
3.5 V případě. že prodlení úhradyvyslavené faklurydle tétosmlouvybude delši než 30 kalendářních dnů, má poskytovatel právo pozastavil plnění této smlouvy do doby, nežbudou
dlužné čestky partnerem uhrazeny.
3.6 Uživatel se zavazuje, že pozastavené plněni této smlouvy z důvodů uvedených v bodě 3.3. nepoužije na poškození dobrého jména poskytovatele.
3.7 Plnění smlouvy nebo poskytováni služby se obnovi za předpokladu, že uživatel uhradí v plné výši veškeré dlužné ČÉlstky včetně úroků do 30 kalendářních dnů ode dne
pozastavení plnění smlouvy nebo poskytování služeb. V opačném případě může poskytovatel odstoupit od smlouvy.
3.8 Obě smluvn i stra ny se zavazují projednal na žádostsmluvn Iho partnera dodvou týdnů změnu úhrady za poskytované sl užby (vyplývajici například zezměny tržnlch cen, změny
dostupných služeb, zatížení linek apod.) a pokud možno předejít dohodou o změně cen jednostranné výpovědi smlouvy.
3.9 Úhrada za plněni této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účel poskytovatele, který je správcem daně (finančnim úřadem) zveřejněn způsobem
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanoveni § 98 zákona Č. 23512004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen zákon o DPH).
3.10 Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátce ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že
uživatel uhradí DPH za zdanitelné plněni přímo přislušnému správci daně. Uživatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení přisfušné čásu smluvni ceny
rovnaJlci se výši DPH fakturované poskytovatelem.

~, ~yJnn_ost)_po~l\yJo~ate!e . _ ._
4.1 Poskytovatel odpovidá za kvalitni provoz, kontrolu a údržbu svého technického zařizeni určenéhokzajišlěni předmětu této smlouvy pro uživatele. Poskytovatel neodpovídáza
vznik poruch, závad nebo nefunkčnosti v provozu vpřipadech, že k těmto stavům došlo následkem neodbcrného neboneoprávněného zacházeni uživatel e nebo jin ýmiosobami se
zařízením, umistěných v objektech užívaných uživatelem. Jinou osobou se rozumí osoba, která nepatři mezi zaměstnance (pracovníky) uživatele ani dodavatete. ani není ve
smluvnim vztahu s poskytovalelem z hlediska servisu či oprav zařízeni.
4.2 Poskytovatel odpovídá za to, že koncové zařizení ve vlastnictví poskytovatele, bude mít platné technické a bezpečnostní atesty a pokud je to zákonem vyžadováno i platné
homologační osvědčení.
4.3 Poskytovatelje povinen určilservisni telefonní čísla (Hotllne), na kterých bude přijimat hlášeni uživatele a požadavky ohledně provozu a přislušně reagovat na vzniklou situaci.
Voláni na servisnichtelelonní čisla lze na základě smlouvy využívat bezplatně. P rseovníci uživatele zde mohou okamžitě řešil vzniklé problémy a poruchy, které svou podstatou
ohrožuji funkčnost systému, a ziskatzákladni konzuttacea poradenství. Připadnou změnu těchto lelefonních čísel je poskytovalel povinen oznámit uživateli pisemně, nejpozději 7
dnů před jejím uskutečněním.
404 Poskytovatel je zavázán považovat veškeré údaje souvisejlci s poskytováním služby za důvěrné a tudiž nesměji být zpřistupněny třeti osobě. Poskytovatel se zavazuje, že
nezneužije data, přenášená uživatelem, anije neposkytne třeti osobě. Zároveň se zavazuje, že učini taková opatření, aby přenášená data nezneužil a neposkytl třetí osobě ani
spolu provozovatel čijiná spolupracujici strana. Poskytovatel se zavazuje, že bez souhlasu užívatele nezveřejni ani neposkytne třetí osobě statistické údaje, týkajíci se provozu
uživatele.
4.5 Poskytovatel neruči za újmu na celistvosti a důvěrnosti přenášených dat, pokud k ni dojde mimo jeho systém.
4.6 Poskytovatelje povinen na žádost uživatele provádět monitorovaní statistických dat poskytovaných služeb, přenášených data standardnich zpráv sítě.



5. Povinnosti už"'lC!;v"-at"'e"'le"-- _
5.1 Pověřeni zásiupci uživatele dle dodatku č.2 budou hlásit p'ožadavkY, případné poruchy, problémy a nedostatky na servisni telefonní čísla PoskYičWat;;!e.
5.2 Uživatel je povinen umožnit pracovnlkům poskytovatele přístup k zařízeni ve vlastnictví poskytovatele (zejména kzařízeni koncového bodu bezdrátové sítě).
5.3 Uživatel nesmi při využiváni služeb zasahovat do výpočetního systému sítě poskytovatele jiným než dohodnutým způsobem, zejména se nesmi pohyboval v jiných než jemu
zpřístupněných adresářích a nesmi používat systémových příkazu. kterými by měnil nastavení nebo funkci systému.
5.4 Pokud je předmětem sjed nané službyzpros tředková nípřístupu d odalš Iho výpočetnlhos ystému nebos!tě, m usi uživatel respektovatpodmínkypřistupua ochrany tohoto systému
nebo sítě. Poskytovatel nenese žádnou zodpovědnost za činnost uživatele v tomto systému nebo siti.
5.5 Uživatel nesmí využit služby k přenosu nebo zveřejněni Informaci, jejichž obsah by byl v rozporu s právnimi předpisy platnými v České republice.
5.6 Uživatel odpovidá za to. že koncová zařízeni ve vlastnictví uživatele. navazující na zařízení poskytovatele nebo jeho subdodavatelů. bude mít platné technické a bezpečnostní
atestya v případě přímého napojení na jednotnou telekomunikačni s íť platné homologačni osvědčení. Dále že tatozařizenl budou připojena oprávněnou osobou v soulad u s platnými
předpisy v oblasti telekomunikací. Toto je uživatel povinen dokladovat pracovníkům poskytovatele před zahájenim poskytováni služeb.
5.7 Uživatel může přijmout svá opatření k ochraně a utajení svých přenášených dal např. šifrování nebo kódování. Musl tak však učinít způsobem kompatibinim s komunikačnim
systémem poskytovatele, tzn. musí zachovat možnost přenosu těchto dat.
5.8 Uživatel je zavázán považovat veškeré údaje souviseJicí s poskytováním služby za důvěrné a tudiž nesměji být zpřistupněnytřeti osobě. Uživatel se zavazuje. že nezneužije
ínformace získané v souvislosti s plněním předmětu smlouvy, ani je neposkytne třeli osobě, vyjma připadů, kdy to vyžaduje zákon.

6. Různé
6.,Po~kytovat~ln~dpo-;ídáužlvateliza nepřímé či následné škody, z; ušlý zj~'~ii"aJlněekonomi~k;;Wt;,ježi;oudusledkem posk~~~anÝch~ieb (n;příklad~ škodyvznTItJé
nedostatečným zabezpečením dat uživatele při práci v síti Intemet).
6.2 Poskytovatel může dočasně přerušit či omezit poskytování služeb při nezbytných přestavbách technického zařlzenl, měřeni či při odstraňováni poruch. a dále na příkaz
oprávněných státních orgánu vdobě mimořádných opatření čijinéhoduležitého obecného zájmu. Pokud je to možné, vdostatečném časovém předstihu uživatele vyrozumí.
6,3 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1.1.2019 a muže být vypovězena kteroukoli smluvní stranou. Výpovědni lhůta činí 3 měsíce. V případě podání výpovědi s kratši
výpovědní lhůtou se sjednává smluvní poplatek vevýšijedné měsíční paušální úhrady ceny plněni za každý měslco který byla výpovědní lhůta zkrácena. Tento poplatek je povinna
zaplatit smluvní strana. která takovou výpověď podala druhé smluvn i straně. Výpověd nilhůta začíná běžet prvn ím dnem měsíce následujíclho poobdržení výpovědi druhou smluvní
stranou. Výpověď musl být zaslána doporučeným dopisem. V případě pochybnosti nebo sporu Jeza den doručeni považovéntřetí pracovni den podni odesláni výpovědJ.
6.4 Stane-Ii se některé ustanovení této smlouvy neúčinné, není tlm dotčena platnostzbývajlcich ustanovení.
6.5 Obě strany se zavazují upozornit druhou smluvni stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučujíci odpovědnost bránici řádnému plněni smlouvy. Obě strany se
zavazuji k vyvinuti maximálního úsill k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost.
6.6 Obě strany budou vykládat tuto smlouvu v dobré víře, Pokud by platnost některěho ustanoveni této smlouvy byla omezena zákonem. smluvní strany budou jednat tak, jako by
ostatní ustanovení zůstata v platnosti a dotyčně ustanoveni bylo nahrazeno takovým, které bude vsouladu s platným právem a bude vytvářet podmínky pro plnění smlouvy.
6.7 Podmínky dohodnuté v této smlouvě se považují ve smyslu zák, Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, za důvěrné.
6.8 Tuto smlouvu lze měnit pouze formou dodatků ke smlouvě.
6.9 Touto smlouvou se ukončuje platnost všech dřive uzavřených smluv, které se vztahují na předmět léto smlouvy.
6.10 Všechny dodatky k této smlouvě musí mít písemnou fomnu a musi být stvrzeny oprávněnýmlzáslupci smluvních stran.
6.1 t Tatosmlouvaobsahujekdatupodpisudvěpřilohy

přfloha č.1- ,Servisní ujednání'.
přiloha č.2 - .Vzájemné kontakty',
které jsou její nedOnou součástí télo smlouvy.

6.12 Smluvni strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečeHy před jejím podpisem a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost
této smlouvy stvrzují vlastnoručním podpisem.
6.13 Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních. z nichž každé má platnost originálu, Každá ze smluvních stran obdrži po jednom vyhotovenim této smlouvy.
6.14 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněni v Informačnim systému veřejné správy - Registru smluv. Poskytovatel
výslovně souhlas! se zveřejněním celého textu těto smlouvy včetně podpisu v Informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní uživalel a splněni této povinnosti doloží poskytovateli. Současně bere poskytovatel na vědomí. že v
prípadě nesplněni zákonné povinnosti je smleuva do tři měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

1 8 -12- 2018 KRAJSKÁ KNIHOVNA VYSOČINY
Havlíčkovo náměstí 87
580 01 Havlíčkův Brod

IČ:70950164

a

Za poskytovatele Anion' nek, mistopředseda předslavenstva

I
Slrlinka 2 z 8



Příloha č. 1: Servisní ujednání

Poskytovatel: UŽivatel;

Krajská knihovna Vysočiny
Havllčkovo nám. 87
58002 Havlfčkův Brod

IČO: 70950164

EDERA Group a.s.
Arnošta z Pardubic 2789
Pardubice 530 02
IČ: 27461254
DIČ:CZ27461254
Zapsána v aR odd. B, vI. 2924 u Kr. soudu v Hradci Králové
č.ú.: 27002700/2700
Zastoupená předsedou pledstavendsva Janem Marečkem
a mfstopledsedou pledstavenstva Antonínem Mlejnkem

1., Předmět přílohy . u ••• __ •• • • __ •

Poskytovatel se zavazuie provádět pro uživatele servisní práce vyplývajicize smlouvy Č. 2019010101 dále jen Smlouvy
PS: servisní činnost na zařizenl dodané poskytovatelem
správa, údržba a konfigurace programového vybavení předmětných zařízení
následnou údržbu předmě!ného zaňzeni
opravy předmětného zařízeni. dodávky náhradních dílů. zajištěni oprav dllů
konsultace a poradenství týkajlcí se předmětu Smlouvy

2. Cen_a.JU>~t~b-'lí p.o.dmr~V.
2.t Zdarma jsou servisní služby a práce:

práce vyptývající ze smlouvy PS
údržbaastandardn(serviszařízenívmajetkuposkytovatelepoceloudobutrvánísmlouvyPSvyjmapracíaslužebdlečl.2.2.télopří1ohy
konsultace a poradenství

2.2 Placené servisní služby a práce jsou:
práce objednané uživetelem nad rámec smtouvy PS
opravy závad hardware ve vlastníctvi poskytovatele způsobených neodbornou manipulaci osob, které nejsou pracovniky poskytovatele ani pro něj neprovádějí práce na
smluvním základě.
opravyzávad hardwarevevlastníctví posk ytovatelezpůsobených následkem působen ístatické elektřiny při úderu bleskuvbezprostřed níblízkosti objektu, ve kterém je zařizeni
instalováno.
rekonfigurace software po neodborném zásahu osob, které nejsou pracovníky poskytovatele ani pro něj neprovádějí práce na smluvním základě.

2.3 Cena servisních prací dle či. 2.2. se stanovuje 350,- Kčza hodínu práce techníka.
2A V ceně za servisní čínnost není zahrnut materiál ani náhradní dUypro práce dle č1.2.2.

3. Ostatní u ednání
3~l' Pro servisní služby se sjednávají následující termíny. jejichž dodržení se považuje za včasné provádění servisní činnosti:

v připadě poruchy se dostavi pověřený pracovník poskytovatele k uživateli bez zbytečného odkladu a zahají práce na opravě zařízení resp. minimalizaci dopadu poruchy
maximálně do 12 prac. hodin od nahlášení poruchy. Pokud bude nefunkčnost služby delší než dva po sobě jdoucí pracovní dny může uživatel uplatnít nárok na slevu z ceny
nefunkční služby ve výši 10 % z ceny služby za třetí a každý následující pracovní den, po který trvá neřunkčnostslužbj'. Služba sevjednom dni považuje za nefunkční pokud
nebyta zprovozněna do 11:00. V případě nefunkčnosti služby delší než 20 kalendářních dní má uživatel nárok odstoupit od smlouvy o poskytování služby.
v případě objednávky ze strany uživatele se servisní práce obsažené v čI. 1. tohoto dodatku zahájí poskytovatel práce po domluvě obou stran. Poskytovatel se zavazuje na
písemné doručení objednávky do 3 pracovnich dnů reagovat a zahájit s uživalelem jednáni o termínu provedeni servisních prací.

3.2 Za závazné objednávky oprav se považuji pouze pisemné objednávkY, doručené na adresu poskytovatele nebo osobni jednání oprávněných zástupců uživatele a poskytovatele s
následným písemným zápisem. Telefonické objednávky je třeba dodatečně písemně potvrdit
3.3 Uživatel neni oprávněn činit jakékoliv změny nazařlzenl, které zabezpečuje plnění služeb dle smlouvy PS či změnyv jeho instalaci a konfiguraci bez předchoziho upozoměni
poskytovatele (tim je míněno přemísrovánl, změny konfigurace, doplňování a odebirání o další zařízení •.. ).
3.4 Sjednané služby poskytovatele se výhradně týkají zařízení instalovaných poskytovatelem. nebo poskytovatelem odsouhlasenou třetí stranou.
3.5 Poskytovatel provádí servisni práce v součinnosti S technickým pracovníkem uživatele.
3.6 Poskytovatel odpovídá za včasné a řádné prováděni servisní činnosti. tj. v době přiměřené povaze díla a v kvalitě umožňujíci bezporuchové uživání zařízeni uživatelem. V případě
závady. jejiž odstraněni neni v silách poskytovatele. zajistí poskytovatel tecbníckcu pomoc výrobce čí třetí strany.

10:0550087000
Za uživatele Ing. Jitka Hladfková. statutárnl zástupce

KRAJSKÁ KNIHOVNA VYSOČINY
Havlíčkovo náměstí 87
58001 Havlíčkův Brod

IČ:70950164

k. místopředseda představenslva

Stránka 3 z 8



Příloha č, 2: VZájemné kontakty

Poskytovatel:

EDERA Group a.s.
Arnošta z Pardubic 2789
Pardubice 530 02
IČ: 27461254
DIČ:CZ27461254
Zapsána v OR odd. B. vI. 2924 u Kr. soudu v Hradci Králové
č.ú.: 27002700/2700
Zastoupená předsedou představendsva Janem Marečkem
a mfstopředsedou představenstva Antonfnem Mlejnkem

Uživatel:

Krajská knihovna Vysočiny
Havlfčkovo nám. 87
58002 HavlfčkůvBrod

IČO: 70950164

ID: 0550087000
Za uživatele Ing. Jitka Hladfková. statutární zástupce

Ohlášení servisních zásahů:

KOl1tak,tyna pracoviště poskytovatele

Telefon E-mail

HoUine 777 000252 noc@metropolitnLcz

Fakturace 569333332 fakturace@metropolitnLcz

Obchod 569333333 obchod@metropolitni.cz

Kontaktv na Dracovnlkv uživatele

Přljmenl a jméno Funkce Telefon E-mail

Král Petr správce sítě 777327845 kral@kkvysociny.cz

Vlk Václav správce sítě 569400489 vlk@kkvysociny.cz

Schindlerová Kamila fakturace 569400481 schindlerova@kkvysociny.cz

Z 8 -12- 10tS
V Havlíčkově Brodě dne .

KRAJSKÁ KNIHOVNA VYSOČINY
Havlíčkovo náměstí 87
580 01 Havlíčkův Brod

IČ:70950164

/

Stránka 4 z 8


